

---

## Pachet materiale de constructii

I.D.: 43257988

---

Data  
publicarii 19.06.19

Coduri CPV

44192000-2

---

Pretul  
estimativ: 979,24 RON - 979,24 RON

---

Descriere: Teava dreptungh. 30x40x2 |ML| 36.00| 8.40| 302.40 Tabla policarbonat 10mm Fumuriu |BUC| 1.00| 529.41| 529.41 Surub tip farmer 4.8x25 RAL 8017 |PAC| 1.00| 14.29| 14.29 Set fixare UTIL MUNGO MD 1218 |SET| 2.00| 3.78| 7.56 Pensula galbena 70mm |BUC| 1.00| 6.72| 6.72 Disc fier RS 125x1.5 |BUC| 5.00| 2.94| 14.70 |Disc fier RS 230x2 |BUC| 5.00| 6.72| 33.60 Bara trasa FI 10 |ML| 12.00| 5.88| 70.56

---